1

БАХЧИСАРАЙСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

70  сессия                                            2  созыва

г. Бахчисарай

от 27.06.2024                                                       №886

О передаче из муниципальной собственности

муниципального образования Бахчисарайский

район Республики Крым в муниципальную

собственность муниципальных образований

Бахчисарайского района Республики Крым

движимого имущества

Руководствуясь ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 24.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом Бахчисарайского района

Республики Крым, решением 6-ой сессии Бахчисарайского районного совета 1

созыва от 26.12.2014 №95  «Об утверждении Положения «О порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Бахчисарайского района Республики Крым», а также гарантийными письмами о

принятии на баланс муниципальных образований Бахчисарайского района

движимого имущества – контейнеров пластиковых для раздельного сбора твердых

коммунальных отходов объемом 1100л., с комплектующими.

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Передать из  муниципальной собственности муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым в муниципальную собственность

муниципальных образований  Бахчисарайского района Республики Крым движимое

имущество – контейнеры пластиковые для раздельного сбора твердых

коммунальных отходов объемом 1100л., с комплектующими.

2. Обнародовать настоящее Решение на официальном Портале Правительства

Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru).

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на постоянную

комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, отраслям

коммунального обслуживания, курортам и туризму.

Председатель районного совета                                                       О.В. Урайкина

http://bahch.rk.gov.ru/

 2

                Приложение 1

                                                                                                                                           к решению 70 сессии Бахчисарайского районного

                                                                                                                            совета 2 созыва от 27.06.2024 года №886

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым

в муниципальную собственность городского и сельских поселений - Контейнеры пластиковые для раздельного сбора твердых

коммунальных отходов объемом 1100л., с комплектующими.

№ Наименование МО Количество,

шт.

Цена,

руб.коп.

Сумма,

руб.коп

1 Муниципальное образование Тенистовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым

10 15 372,01 153 720,10

2 Муниципальное образование  Вилинское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым

10 15 372,01 153 720,10

3 Муниципальное образование  Почтовское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым

10 15 372,01 153 720,10

4 Муниципальное образование  Скалистовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым

10 15 372,01 153 720,10

5 Муниципальное образование  Ароматненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым

10 15 372,01 153 720,10

  Итого  50   768 600,50